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Od 18 września 2015 roku w piątkowe popołudnia w Zespole Szkół Nr 1w Przysietnicy
odbywają się spotkania modelarskie. W zajęciach biorą głównie udział uczniowie
uczęszczający do Zespołów Szkół Nr 1 i Nr 2 w Przysietnicy. Uczestnicy w ramach
cotygodniowych spotkań wykonują modele: pojazdów, samolotów, okrętów zwierzątek
oraz różnych budowli. 
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Wykonując  je wymieniają się swoimi spostrzeżeniami i doświadczeniami. Zajęcia mają
charakter otwarty, może w nich uczestniczyć każdy, kto tylko chce miło i twórczo spędzić czas.
Bierze w nich udział od 15 do 25 osób. Obecnie młodzież pod okiem instruktora wykorzystuje
głównie modele kartonowe i plastikowe.   W przyszłości jednak chciałaby się
rozwijać i poza modelarstwem redukcyjnym (odzwierciedlającym w pomniejszonej skali
rzeczywisty obiekt) spróbować swoich sił w tworzeniu modeli latających – szybowców oraz
modeli RC - zdalnie sterowanych. Niestety tego typu modelarstwo wymaga odpowiedniego
pomieszczenia oraz specjalistycznych narzędzi.

   {slimbox images/stories/modelarnia/poroku/model3_3.jpg,images/stories/modelarnia/poroku/model3.jpg}
 {slimbox images/stories/modelarnia/poroku/model4_4.jpg,images/stories/modelarnia/poroku/model4.jpg}
 {slimbox images/stories/modelarnia/poroku/model9_9.jpg,images/stories/modelarnia/poroku/model9.jpg}
 {slimbox images/stories/modelarnia/poroku/model6_6.jpg,images/stories/modelarnia/poroku/model6.jpg}

Z pewnością zajęcia nie mogłyby się odbywać, gdyby nie zaangażowanie instruktora, pana Mar
cina Chudzikiewicza
, który poświęca swój wolny czas prowadząc cotygodniowe dwugodzinne zajęcia oraz licznego
grona sponsorów i ludzi życzliwych. Serdeczne podziękowania należą się Panu Burmistrzowi
Brzozowa 
Józefowi Rzepce,
który zapewnił transport na konkursy i wystawy modelarskie do: Rzeszowa, Krosna, Sanoka,
Strzyżowa, Dębicy oraz panu 
Andrzejowi Pietryce
prezesowi firmy Polikat SA, który ofiarował na rzecz modelarni sprzęt i odpowiednie podkładki
zabezpieczające ławki. 
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W bieżącym roku udało się również pozyskać fundusze w ramach projektu „Akademia
Aktywnych Obywateli - Podkarpackie Inicjatywy Lokalne” dofinansowanego ze środków  Progra

 1 / 2



Pierwszy rok za nami…

Wpisany przez Administrator
Czwartek, 29 Wrzesień 2016 20:37

mu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, dla którego Regionalnymi Operatorami Projektu są:
Stowarzyszenie Dębicki Klub Biznesu, Fundacja Generator Inspiracji, Fundacja Fundusz
Lokalny SMK, LGD
  
Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej”. Dzięki zdobytym środkom możliwe były
zakupy modeli oraz narzędzi, co znacznie poprawiło komfort pracy uczestników warsztatów.
Dopełnieniem projektu będzie zbliżający się wielkimi krokami 

„I  PODKARPACKI KONKURS KARTONOWYCH I PLASTIKOWYCH MODELI
REDUKCYJNYCH PRZYSIETNICA 2016”, 

który odbędzie się 24 i 25 września br. Podczas konkursu będzie można zapoznać się z
efektami prac osób biorących udział w zajęciach. Na konkursie nie zabraknie również „perełek”
modelarskich takich jak np. okręt „Bismarck” wykonany przez pana Artura Reslera, zdobywcę
złotego medalu na Mistrzostwach Świata modeli okrętów w 2014 r. w Bułgarii. W ramach
prezentacji pod tytułem: „Pancernik Bismarck – krótka historia” pan 
Artur Resler
opowie o powstawaniu swojego modelu, o historii pancernika i największych jego bitwach. 
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Organizatorzy serdecznie zapraszają wszystkich chętnych do wzięcia udziału w konkursie, a
także na wystawę pokonkursową, która odbędzie się w najbliższą niedzielę 25 września w
godzinach od 9.00 do 13.30. Osoby, które chciałyby brać udział w zajęciach modelarskich
serdecznie zapraszamy na cotygodniowe piątkowe spotkania do Zespołu Szkół Nr 1
w Przysietnicy. Początek zajęć godz. 16.00. 
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